

Kaupungin kirjaamo
PL 1



02070 ESPOON KAUPUNKI

Lausunto Espoon kaupungille maa-aineslain mukaisesta hakemuksesta maa-ainesten ottamiseen, Esbogård Aktiebolag

416/11.01.00/2016

Rakennus- ja ympäristölautakunta 14.06.2016 § 128

Espon kaupunkisuunnittelukeskus on pyytänyt lausuntoa Esbogård Aktiebolagin maa-aineslain mukaisesta hakemuksesta maa-ainesten ottamiseen Espoon kaupungin Peringin kylässä osille kiinteistöjä RN:ot 1:15, 2:17 ja 3:21 sekä osalle kiinteistöä RN:o 3:15 Järvikylän kylässä. Lausuntoa on pyydetty 1.8.2016 mennessä.

Maa-ainesluvan ottamisalue, jolle sijoittuvat kaikki ottamistoiminnan toiminnot on pinta-alaltaan 36,2 ha. Varsinaisten louhinta-alueiden (kolme osa-aluetta A, B ja C) pinta-ala on yhteensä 20,3 ha. Lupaa haetaan maa-ainesten ottamisen aloittamiseen, mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta ennen luvan lainvoimaiseksi tuloa, maa-ainesten ottosuunnitelman mukaisella louhinta-alueella B.

Ottamisalueelle esitetään puhtaiden ylijäämämaiden loppusijoitusta ottotoiminnan jälkeen ja sen aikana.

Ottosuunnitelma liitteineen on nähtävänä Espoon internetsivuilla www.espoo.fi > Asuminen ja ympäristö > Luvat ja ohjeet > Pihan ja ympäristön luvat > [Maa-ainesten ottaminen](#)

Valmistelija: ympäristöpäällikkö Sari Soini, p. 040 126 9678,
etunimi.sukunimi(at)kirkkonummi.fi

Oheismateriaali:
- lausuntopyyntö

Ehdotus

Ympäristöpäällikkö:

Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa Espoon kaupungille seuraavan lausunnon:

Hankkeen seurauksena Espoosta Halujärven pohjoispuolitse Kirkkonummen Kauhalaan ja edelleen Nuuksioon suuntautuva metsäinen ekologinen yhteys

käytännössä miltei katkeaa. Ottosuunnitelmasta tulisi poistaa ottoalue B tai sitä tulee pienentää eteläpäästään. Lupaa toiminnan aloittamiseen muutoksenhausta huolimatta ei tule myöntää.

KÄSITTELY:

Keskustelun aikana varajäsen Risto Cajander teki muutosehdotuksen lausuntotekstin tiukentamisesta, eli:

Hankkeen seurauksena Espoosta Halujärven pohjoispuolitse Kirkkonummen Kauhalaan ja edelleen Nuuksioon suuntautuva metsäinen ekologinen yhteys käytännössä miltei katkeaa. Ottosuunnitelmasta tulee poistaa ottoalue B. Lupaa toiminnan aloittamiseen muutoksenhausta huolimatta ei tule myöntää.

Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi ja totesi että on tehty muutosehdotus jota ei kannatettu, joten se raukesi. Lautakunta päättää pohjaehdotuksen mukaan.

Päätös

Rakennus- ja ympäristölautakunta:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti antaa Espoon kaupungille seuraavan lausunnon:

Hankkeen seurauksena Espoosta Halujärven pohjoispuolitse Kirkkonummen Kauhalaan ja edelleen Nuuksioon suuntautuva metsäinen ekologinen yhteys käytännössä miltei katkeaa. Ottosuunnitelmasta tulisi poistaa ottoalue B tai sitä tulee pienentää eteläpäästään. Lupaa toiminnan aloittamiseen muutoksenhausta huolimatta ei tule myöntää.

Otteen oikeaksi todistaa:
Kirkkonummella, 23.6.2016


Susanne Träskelin-Vallius
pöytäkirjanpitäjä